



Esbjerg Tubular Services ApS

Sahara 6
6700 Esbjerg
CVR-nr. 25715098

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.01.2022

Günther Hermann Ernst Harms
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Esbjerg Tubular Services ApS

Sahara 6

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 25715098

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Per Jensen, formand

Günther Hermann Ernst Harms

Peter Harms

Flemming Busch

Direktion

Peter Harms, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Esbjerg Tubular Services ApS driver inspektionsvirksomhed inden for offshoreområdet, med hovedvægten af selskabets aktiviteter koncentreret omkring rørinspektion og rørmanagement. Kundegruppen består af olie-selskaber, operatørselskaber samt servicevirksomheder inden for den danske offshorebranche.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 662 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.556.067	2.065.217
Personaleomkostninger	1	(4.772.228)	(2.314.014)
Af- og nedskrivninger	2	(816.141)	(696.737)
Driftsresultat		967.698	(945.534)
Andre finansielle indtægter		0	12.344
Andre finansielle omkostninger		(111.472)	(57.789)
Resultat før skat		856.226	(990.979)
Skat af årets resultat	3	(194.083)	219.316
Årets resultat		662.143	(771.663)
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	2.500.000
Overført resultat		662.143	(3.271.663)
Resultatdisponering		662.143	(771.663)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		3.266.388	3.756.723
Indretning af lejede lokaler		1.928.232	1.101.659
Materielle aktiver	4	5.194.620	4.858.382
Anlægsaktiver		5.194.620	4.858.382
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.104.673	690.888
Udskudt skat		210.000	403.000
Andre tilgodehavender		53.750	0
Tilgodehavende skat		0	292.000
Periodeafgrænsningsposter		0	416.947
Tilgodehavender		2.368.423	1.802.835
Likvide beholdninger		2.214.874	417.635
Omsætningsaktiver		4.583.297	2.220.470
Aktiver		9.777.917	7.078.852

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.118.703	3.456.560
Egenkapital		4.243.703	3.581.560
Leasingforpligtelser		469.448	620.093
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.000.000	2.000.000
Anden gæld		128.631	128.631
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.598.079	2.748.724
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	150.600	146.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		426.169	60.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		794.744	39.244
Anden gæld		1.564.622	502.699
Kortfristede gældsforpligtelser		2.936.135	748.568
Gældsforpligtelser		5.534.214	3.497.292
Passiver		9.777.917	7.078.852
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.456.560	3.581.560
Årets resultat	0	662.143	662.143
Egenkapital ultimo	125.000	4.118.703	4.243.703

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	4.117.528	2.070.033
Pensioner	425.094	192.491
Andre omkostninger til social sikring	25.516	13.839
Andre personaleomkostninger	204.090	37.651
	4.772.228	2.314.014
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	4

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	816.141	696.737
	816.141	696.737

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	193.000	(218.000)
Regulering vedrørende tidligere år	1.083	(1.316)
	194.083	(219.316)

4 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	6.659.168	2.549.149
Tilgange	0	1.152.379
Kostpris ultimo	6.659.168	3.701.528
Af- og nedskrivninger primo	(2.902.445)	(1.447.490)
Årets afskrivninger	(490.335)	(325.806)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.392.780)	(1.773.296)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.266.388	1.928.232
Ikke-ejede aktiver	665.000	0

5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
A-anparter	62.500	1	62.500
B-anparter	62.500	1	62.500
	125.000		125.000

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Leasingforpligtelser	150.600	146.500	469.448
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0	2.000.000
Anden gæld	0	0	128.631
	150.600	146.500	2.598.079

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	30.436.310	31.131.000

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har et ubenyttet virksomhedspant på 2 mio.kr.

Selskabets aktionærer har afgivet udbyttebegrænsningserklæring overfor pengeinstitut.
